REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM
Nr.27 Date 25.10.2007

Per
Dhenie afat njemujor per shlyerjen e detyrimeve ndaj shtetit,subjekteve: T& T
shpk,Locest shpk dhe Vuthi shpk.

Ne mbeshtetje te nenit 8 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore” dhe te vendimit nr. 3
date 09.01.2003 te Keshillit Kombetar te Ujit “Mbi progedurat e dhenies dhe te rinovimit te lejeve per
shfrytezimin e zhavorreve dhe rerave nga shtreterit e lumenjeve”, Keshilli i Basenit Ujembledhes Mat,

Vendosi:

1. K.B.U.Mat cakton afatin 30 ditor nga shpallja e ketij vendimi per shlyerje te detyrimeve ndaj

shtetit nga
subjektet: T$T shpk,Vuthaj shpk dhe Locest shpk.

2. Leja e mitatuar per subjektet T$T shpk,Vuthaj shpk dhe Locest shpk konsiderohet e hequr mbas

afatit 30
ditor nga shpallja e ketij vendimi ne rast mosshlyerje te detyrimeve nga keta subjekte.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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